
Technische Daten
406977

Kleinrollen - Toilettenpapier

100 % Zellstoff

nein

3

15,5

hochweiß

80

Flower

27,5

12

4,2

250

11

9,5

nein

SUPERIOR

Unterverpackung
8

neutrale Vepackung

4014167201688

Verpackungseinheit
9

9,5 49 25

bedruckter Karton

8024929925987

Palette
40

02. Mrz

7

* Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Präsentation des Produktes.

2,39

249

0,12

11,33

Lagen pro Palette:

Volumen (m³):

Palettenhöhe (cm):

EAN ITF / VE

VE pro Palette:

VE pro Lage:

Bruttogewicht (kg):

Nettogewicht (kg):

Verpackung:

EAN / Pack:

Pack pro VE

Höhe x Länge x Breite (cm):

Volumen:

Bruttogewicht (kg):

Nettogewicht (kg):

Verpackung:

Qualität

Stück per Unterverpackung:

Blattlänge (cm)

Blatthöhe (cm)

Zentralentnahme

Rollendurchmesser (cm)

Hülsendurchmesser (cm)

Blatt / Stück

Weißegrad:

Prägung:

Rollenlänge (m):

Lagen:

Flächengewicht g/m²:

Farbe:

Produktname:

Rohstoff:

Lebensmittelunbedenklich:

Artikelnummer:
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Kleinrollen - Toilettenpapier

406977
Zertifikat

Technische Änderungen, Verbesserungen und Irrtümer sind vorbehalten


