

SUPERIOR

Kleinrollen - Toilettenpapier**406977**

Zertifikat

* Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Präsentation des Produktes.

Technische Daten

Artikelnummer:	406977
Produktname:	Kleinrollen - Toilettenpapier
Rohstoff:	100 % Zellstoff
Lagen:	3
Flächengewicht g/m ² :	15,5
Farbe:	hochweiß
Weißgrad:	80
Prägung:	Flower
Rollenlänge (m):	27,5
Rollendurchmesser (cm)	12
Hülsendurchmesser (cm)	4,2
Blatt / Stück	250
Blattlänge (cm)	11
Blatthöhe (cm)	9,5
Zentralentnahme	nein
Qualität	SUPERIOR

Unterverpackung

Stück per Unterverpackung:	8
Bruttogewicht (kg):	
Nettogewicht (kg):	
Verpackung:	neutrale Verpackung
EAN / Pack:	4014167201688

Verpackungseinheit

Pack pro VE	9
Höhe x Länge x Breite (cm):	9,5 49 25
Volumen:	0,12
Bruttogewicht (kg):	11,33
Nettogewicht (kg):	
Verpackung:	bedruckter Karton
EAN ITF / VE	8024929925987

Palette

VE pro Palette:	40
VE pro Lage:	02. Mrz
Lagen pro Palette:	7
Volumen (m ³):	2,39
Palettenhöhe (cm):	249

